

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 101 - SIGEPRO							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	17.518.000,00	3.861.997,96	21.379.997,96	20.530.170,69	96,03%	20.530.170,69	96,03%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	0,00	145.769,31	145.769,31	145.769,31	100,00%	145.769,31	100,00%
2 - Venta de Servicios	0,00	145.769,31	145.769,31	145.769,31	100,00%	145.769,31	100,00%
13 - Vta.de Serv.SIGEPRO	0,00	145.769,31	145.769,31	145.769,31	100,00%	145.769,31	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	17.518.000,00	3.716.228,65	21.234.228,65	20.384.401,38	96,00%	20.384.401,38	96,00%
1 - Cont. p/financ.ctes.	17.398.000,00	3.716.228,65	21.114.228,65	20.362.456,38	96,44%	20.362.456,38	96,44%
1 - Contr.de Adm.Central	17.398.000,00	3.716.228,65	21.114.228,65	20.362.456,38	96,44%	20.362.456,38	96,44%
2 - Cont. p/financ.cap.	120.000,00	0,00	120.000,00	21.945,00	18,29%	21.945,00	18,29%
1 - Contr.de Adm.Central	120.000,00	0,00	120.000,00	21.945,00	18,29%	21.945,00	18,29%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 201 - I.A.P.I.P.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	62.240.000,00	1.544.446,94	63.784.446,94	52.875.488,81	82,90%	54.432.890,12	85,34%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	0,00	0,00	0,00	23.399,82	0,00%	23.399,82	0,00%
9 - Otros	0,00	0,00	0,00	23.399,82	0,00%	23.399,82	0,00%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	0,00	0,00	23.399,82	0,00%	23.399,82	0,00%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	20.100.000,00	0,00	20.100.000,00	16.800.429,95	83,58%	18.357.831,26	91,33%
1 - Venta de Bienes	20.100.000,00	0,00	20.100.000,00	16.800.429,95	83,58%	18.357.831,26	91,33%
1 - Vtas Produc.Indust.	20.100.000,00	0,00	20.100.000,00	16.800.429,95	83,58%	18.357.831,26	91,33%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	863.528,78	863.528,78	863.528,78	100,00%	863.528,78	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	863.528,78	863.528,78	863.528,78	100,00%	863.528,78	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	863.528,78	863.528,78	863.528,78	100,00%	863.528,78	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	42.140.000,00	680.918,16	42.820.918,16	35.188.130,26	82,18%	35.188.130,26	82,18%
1 - Cont. p/financ.ctes.	40.148.000,00	680.918,16	40.828.918,16	33.975.797,33	83,22%	33.975.797,33	83,22%
1 - Contr.de Adm.Central	40.148.000,00	680.918,16	40.828.918,16	33.975.797,33	83,22%	33.975.797,33	83,22%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.992.000,00	0,00	1.992.000,00	1.212.332,93	60,86%	1.212.332,93	60,86%
1 - Contr.de Adm.Central	1.992.000,00	0,00	1.992.000,00	1.212.332,93	60,86%	1.212.332,93	60,86%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 301 - Ente Zona Franca San							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	3.891.000,00	0,00	3.891.000,00	2.776.849,81	71,37%	2.776.849,81	71,37%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	3.891.000,00	0,00	3.891.000,00	2.776.849,81	71,37%	2.776.849,81	71,37%
1 - Cont. p/financ.ctes.	3.816.000,00	0,00	3.816.000,00	2.776.849,81	72,77%	2.776.849,81	72,77%
1 - Contr.de Adm.Central	3.816.000,00	0,00	3.816.000,00	2.776.849,81	72,77%	2.776.849,81	72,77%
2 - Cont. p/financ.cap.	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 351 - A.P.I.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	886.490.000,00	51.770.000,00	938.260.000,00	927.177.145,41	98,82%	927.177.145,41	98,82%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	610.000,00	0,00	610.000,00	294.642,88	48,30%	294.642,88	48,30%
9 - Otros	610.000,00	0,00	610.000,00	294.642,88	48,30%	294.642,88	48,30%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	10.000,00	0,00	10.000,00	12.096,00	120,96%	12.096,00	120,96%
9 - No especificados	600.000,00	0,00	600.000,00	282.546,88	47,09%	282.546,88	47,09%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	885.880.000,00	51.770.000,00	937.650.000,00	926.882.502,53	98,85%	926.882.502,53	98,85%
1 - Cont. p/financ.ctes.	871.849.000,00	52.977.000,00	924.826.000,00	914.524.997,69	98,89%	914.524.997,69	98,89%
1 - Contr.de Adm.Central	871.849.000,00	52.977.000,00	924.826.000,00	914.524.997,69	98,89%	914.524.997,69	98,89%
2 - Cont. p/financ.cap.	14.031.000,00	(1.207.000,00)	12.824.000,00	12.357.504,84	96,36%	12.357.504,84	96,36%
1 - Contr.de Adm.Central	14.031.000,00	(1.207.000,00)	12.824.000,00	12.357.504,84	96,36%	12.357.504,84	96,36%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 352 - Catastro							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	198.224.000,00	39.396.547,75	237.620.547,75	237.136.379,79	99,80%	237.136.379,79	99,80%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	20.000,00	0,00	20.000,00	8.245,52	41,23%	8.245,52	41,23%
7 - Contrib de mejoras	20.000,00	0,00	20.000,00	8.245,52	41,23%	8.245,52	41,23%
1 - Contrib de mejoras	20.000,00	0,00	20.000,00	8.245,52	41,23%	8.245,52	41,23%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	8.980.000,00	4.000.000,00	12.980.000,00	12.540.765,70	96,62%	12.540.765,70	96,62%
2 - Venta de Servicios	8.980.000,00	4.000.000,00	12.980.000,00	12.540.765,70	96,62%	12.540.765,70	96,62%
4 - Vta.Servicios-SECiT	8.980.000,00	4.000.000,00	12.980.000,00	12.540.765,70	96,62%	12.540.765,70	96,62%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	3.513.547,75	3.513.547,75	3.513.547,75	100,00%	3.513.547,75	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	3.513.547,75	3.513.547,75	3.513.547,75	100,00%	3.513.547,75	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	3.513.547,75	3.513.547,75	3.513.547,75	100,00%	3.513.547,75	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	189.224.000,00	31.883.000,00	221.107.000,00	221.073.820,82	99,99%	221.073.820,82	99,99%
1 - Cont. p/financ.ctes.	185.826.000,00	34.832.800,00	220.658.800,00	220.625.634,37	99,99%	220.625.634,37	99,99%
1 - Contr.de Adm.Central	185.826.000,00	34.832.800,00	220.658.800,00	220.625.634,37	99,99%	220.625.634,37	99,99%
2 - Cont. p/financ.cap.	3.398.000,00	(2.949.800,00)	448.200,00	448.186,45	100,00%	448.186,45	100,00%
1 - Contr.de Adm.Central	3.398.000,00	(2.949.800,00)	448.200,00	448.186,45	100,00%	448.186,45	100,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 353 - Lotería							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	6.105.800.000,00	2.130.765.762,13	8.236.565.762,13	8.060.267.860,77	97,86%	8.060.267.860,77	97,86%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	4.559.000.000,00	1.737.599.000,00	6.296.599.000,00	6.110.222.724,62	97,04%	6.110.222.724,62	97,04%
9 - Otros	4.559.000.000,00	1.737.599.000,00	6.296.599.000,00	6.110.222.724,62	97,04%	6.110.222.724,62	97,04%
3 - Prod.juegos de Azar	4.559.000.000,00	1.737.599.000,00	6.296.599.000,00	6.110.222.724,62	97,04%	6.110.222.724,62	97,04%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	1.546.800.000,00	297.261.000,00	1.844.061.000,00	1.854.139.374,02	100,55%	1.854.139.374,02	100,55%
1 - Del sector privado	7.600.000,00	2.740.000,00	10.340.000,00	9.894.435,82	95,69%	9.894.435,82	95,69%
3 - De empresas privadas	7.600.000,00	2.740.000,00	10.340.000,00	9.894.435,82	95,69%	9.894.435,82	95,69%
5 - Gob.e Inst.Prov.y M	1.539.200.000,00	294.521.000,00	1.833.721.000,00	1.844.244.938,20	100,57%	1.844.244.938,20	100,57%
1 - De Gob.Em.e Inst.P.P	1.539.200.000,00	294.521.000,00	1.833.721.000,00	1.844.244.938,20	100,57%	1.844.244.938,20	100,57%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	95.905.762,13	95.905.762,13	95.905.762,13	100,00%	95.905.762,13	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	95.905.762,13	95.905.762,13	95.905.762,13	100,00%	95.905.762,13	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	95.905.762,13	95.905.762,13	95.905.762,13	100,00%	95.905.762,13	100,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	50.609.000,00	21.406.770,78	72.015.770,78	69.312.828,74	96,25%	69.312.828,74	96,25%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	18.295.000,00	0,00	18.295.000,00	17.073.426,41	93,32%	17.073.426,41	93,32%
1 - Tasas y tarifas	18.195.000,00	0,00	18.195.000,00	17.073.426,41	93,84%	17.073.426,41	93,84%
6 - Tasas Bromatológicas	18.195.000,00	0,00	18.195.000,00	17.073.426,41	93,84%	17.073.426,41	93,84%
6 - Multas	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Multas por infrac.	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	13.301.992,78	13.301.992,78	13.301.992,78	100,00%	13.301.992,78	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	13.301.992,78	13.301.992,78	13.301.992,78	100,00%	13.301.992,78	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	13.301.992,78	13.301.992,78	13.301.992,78	100,00%	13.301.992,78	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	32.314.000,00	8.104.778,00	40.418.778,00	38.937.409,55	96,34%	38.937.409,55	96,34%
1 - Cont. p/financ.ctes.	32.314.000,00	8.104.778,00	40.418.778,00	38.937.409,55	96,34%	38.937.409,55	96,34%
1 - Contr.de Adm.Central	32.314.000,00	8.104.778,00	40.418.778,00	38.937.409,55	96,34%	38.937.409,55	96,34%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 601 - Vialidad							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.818.814.000,00	2.493.243.547,07	4.312.057.547,07	3.442.207.188,93	79,83%	3.442.207.188,93	79,83%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	335.829.000,00	0,00	335.829.000,00	314.040.884,49	93,51%	314.040.884,49	93,51%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	335.829.000,00	0,00	335.829.000,00	314.040.884,49	93,51%	314.040.884,49	93,51%
3 - Combustibles Líq.	335.829.000,00	0,00	335.829.000,00	314.040.884,49	93,51%	314.040.884,49	93,51%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	6.520.000,00	0,00	6.520.000,00	17.138.350,60	262,86%	17.138.350,60	262,86%
6 - Multas	2.150.000,00	0,00	2.150.000,00	1.262.265,35	58,71%	1.262.265,35	58,71%
1 - Multas por infrac.	2.150.000,00	0,00	2.150.000,00	1.262.265,35	58,71%	1.262.265,35	58,71%
7 - Contrib de mejoras	100.000,00	0,00	100.000,00	64.734,04	64,73%	64.734,04	64,73%
1 - Contrib de mejoras	100.000,00	0,00	100.000,00	64.734,04	64,73%	64.734,04	64,73%
9 - Otros	4.270.000,00	0,00	4.270.000,00	15.811.351,21	370,29%	15.811.351,21	370,29%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	800.000,00	0,00	800.000,00	10.392.619,57	1299,08%	10.392.619,57	1299,08%
9 - No especificados	3.470.000,00	0,00	3.470.000,00	5.418.731,64	156,16%	5.418.731,64	156,16%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	90.313.847,07	90.313.847,07	90.013.847,07	99,67%	90.013.847,07	99,67%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	90.013.847,07	90.013.847,07	90.013.847,07	100,00%	90.013.847,07	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	90.013.847,07	90.013.847,07	90.013.847,07	100,00%	90.013.847,07	100,00%
7 - Adelantos Provee.yC.	0,00	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Adel.Proveed.corto P	0,00	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	1.476.465.000,00	2.402.929.700,00	3.879.394.700,00	3.021.014.106,77	77,87%	3.021.014.106,77	77,87%
1 - Cont. p/financ.ctes.	71.880.000,00	17.151.000,00	89.031.000,00	87.886.717,38	98,72%	87.886.717,38	98,72%
1 - Contr.de Adm.Central	71.880.000,00	17.151.000,00	89.031.000,00	87.886.717,38	98,72%	87.886.717,38	98,72%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.404.585.000,00	2.235.778.700,00	3.640.363.700,00	2.933.127.389,39	80,57%	2.933.127.389,39	80,57%
1 - Contr.de Adm.Central	1.404.585.000,00	2.235.778.700,00	3.640.363.700,00	2.933.127.389,39	80,57%	2.933.127.389,39	80,57%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 602 - Vivienda							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.448.572.000,00	570.017.230,07	2.018.589.230,07	1.551.413.977,69	76,86%	1.551.413.977,69	76,86%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	666.998.000,00	0,00	666.998.000,00	602.376.163,32	90,31%	602.376.163,32	90,31%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	666.998.000,00	0,00	666.998.000,00	602.376.163,32	90,31%	602.376.163,32	90,31%
3 - Combustibles Líq.	666.998.000,00	0,00	666.998.000,00	602.376.163,32	90,31%	602.376.163,32	90,31%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	2.235.974,75	55,90%	2.235.974,75	55,90%
9 - Otros	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	2.235.974,75	55,90%	2.235.974,75	55,90%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	176.400,00	11,76%	176.400,00	11,76%
9 - No especificados	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	2.059.574,75	82,38%	2.059.574,75	82,38%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.367.458,04	91,16%	1.367.458,04	91,16%
2 - Venta de Servicios	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.367.458,04	91,16%	1.367.458,04	91,16%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.367.458,04	91,16%	1.367.458,04	91,16%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	380.000.000,00	227.578.860,80	607.578.860,80	288.038.532,10	47,41%	288.038.532,10	47,41%
2 - De Administ.Nacional	380.000.000,00	227.578.860,80	607.578.860,80	288.038.532,10	47,41%	288.038.532,10	47,41%
1 - Adm.Ctral.Nacional	380.000.000,00	227.578.860,80	607.578.860,80	288.038.532,10	47,41%	288.038.532,10	47,41%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	144.000.000,00	0,00	144.000.000,00	182.514.646,52	126,75%	182.514.646,52	126,75%
1 - Del Sector Privado	144.000.000,00	0,00	144.000.000,00	182.514.646,52	126,75%	182.514.646,52	126,75%
3 - Pmos.Adj.Viv.DPV y U	144.000.000,00	0,00	144.000.000,00	182.514.646,52	126,75%	182.514.646,52	126,75%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	22.467.000,00	134.553.470,02	157.020.470,02	78.559.369,29	50,03%	78.559.369,29	50,03%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	78.559.369,29	78.559.369,29	78.559.369,29	100,00%	78.559.369,29	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	78.559.369,29	78.559.369,29	78.559.369,29	100,00%	78.559.369,29	100,00%
7 - Adelantos Provee.yC.	22.467.000,00	55.994.100,73	78.461.100,73	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Adel.Proveed.corto P	22.467.000,00	55.994.100,73	78.461.100,73	0,00	0,00%	0,00	0,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	229.607.000,00	207.884.899,25	437.491.899,25	396.321.833,67	90,59%	396.321.833,67	90,59%
2 - Cont. p/financ.cap.	229.607.000,00	207.884.899,25	437.491.899,25	396.321.833,67	90,59%	396.321.833,67	90,59%
1 - Contr.de Adm.Central	229.607.000,00	207.884.899,25	437.491.899,25	396.321.833,67	90,59%	396.321.833,67	90,59%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 603 - Aeropuerto Rosario							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	65.718.000,00	48.861.712,67	114.579.712,67	204.013.139,32	178,05%	199.653.362,93	174,25%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	51.310.400,00	0,00	51.310.400,00	140.629.192,45	274,08%	136.310.556,06	265,66%
2 - Derechos	40.684.400,00	0,00	40.684.400,00	124.021.374,15	304,84%	120.428.062,22	296,01%
1 - Uso puertos y aeród.	40.684.400,00	0,00	40.684.400,00	124.021.374,15	304,84%	120.428.062,22	296,01%
5 - Alquileres y Conces.	10.626.000,00	0,00	10.626.000,00	16.607.818,30	156,29%	15.882.493,84	149,47%
2 - De Aeródromos	10.626.000,00	0,00	10.626.000,00	16.607.818,30	156,29%	15.882.493,84	149,47%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	98.600,00	0,00	98.600,00	216.988,93	220,07%	175.848,93	178,35%
5 - Arren.Tierras-Terren	98.600,00	0,00	98.600,00	216.988,93	220,07%	175.848,93	178,35%
1 - Arren.Tierras-Terre.	98.600,00	0,00	98.600,00	216.988,93	220,07%	175.848,93	178,35%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	44.918.712,67	44.918.712,67	44.918.712,67	100,00%	44.918.712,67	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	44.918.712,67	44.918.712,67	44.918.712,67	100,00%	44.918.712,67	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	44.918.712,67	44.918.712,67	44.918.712,67	100,00%	44.918.712,67	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	14.309.000,00	3.943.000,00	18.252.000,00	18.248.245,27	99,98%	18.248.245,27	99,98%
1 - Cont. p/financ.ctes.	14.309.000,00	3.943.000,00	18.252.000,00	18.248.245,27	99,98%	18.248.245,27	99,98%
1 - Contr.de Adm.Central	14.309.000,00	3.943.000,00	18.252.000,00	18.248.245,27	99,98%	18.248.245,27	99,98%

**ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)**

Al mes 12/2016 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.016							
Institución: 604 - ENRESS							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	53.812.000,00	19.632.344,31	73.444.344,31	73.417.865,65	99,96%	73.417.865,65	99,96%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	53.812.000,00	9.069.000,00	62.881.000,00	63.520.446,12	101,02%	63.520.446,12	101,02%
1 - Tasas y tarifas	53.800.000,00	9.069.000,00	62.869.000,00	63.510.990,09	101,02%	63.510.990,09	101,02%
9 - Otras	53.800.000,00	9.069.000,00	62.869.000,00	63.510.990,09	101,02%	63.510.990,09	101,02%
9 - Otros	12.000,00	0,00	12.000,00	9.456,03	78,80%	9.456,03	78,80%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	0,00	0,00	789,55	0,00%	789,55	0,00%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.000,00	0,00	2.000,00	900,00	45,00%	900,00	45,00%
9 - No especificados	10.000,00	0,00	10.000,00	7.766,48	77,67%	7.766,48	77,67%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	5.563.344,31	5.563.344,31	5.563.344,31	100,00%	5.563.344,31	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	5.563.344,31	5.563.344,31	5.563.344,31	100,00%	5.563.344,31	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	5.563.344,31	5.563.344,31	5.563.344,31	100,00%	5.563.344,31	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	4.334.075,22	86,68%	4.334.075,22	86,68%
1 - Cont. p/financ.ctes.	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	4.334.075,22	86,68%	4.334.075,22	86,68%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	4.334.075,22	86,68%	4.334.075,22	86,68%